
 
Comitato Provinciale FIDAL Pavia  www.fidalpavia.it 
Federazione Italiana di Atletica Leggera 

www.fidal.it   Via Dei Mille 94 • 27100 PAVIA – E-mail: cp.pavia@fidal.it 

 

 

 
 
 
 
 

3^ Riunione Provinciale Giovanile M/F 2025 
VIGEVANO (PV) - Stadio “Dante Merlo” di viale Monte Grappa 24 

DOMENICA 13 APRILE 2025 
 

 

Ore 14.30 Ritrovo - Ore 15.30 Inizio Gare 

PROGRAMMA GARE: 

RAGAZZI M/F:   60-Lungo-Vortex-4x100 

CADETTI M/F:   80-1200 Siepi-Alto-Peso-Giavellotto-4x100-Triplo 

POSSIBILE PROGRAMMA ORARIO: 

(PURAMENTE INDICATIVO IN ATTESA DEL N° EFFETTIVO DI ISCRITTI): 

Inizio Gare CORSE SALTI LANCI 
15.30 60 RF TRIPLO CF/CM PESO CF/CM 
15.45 60 RM ALTO CF/CM  
16.00 80 CF   
16.15 80 CM  VORTEX RF/RM 
16.30  LUNGO RM  
16.40 1200 ST CF   
16.50 1200 ST CM   
17.00   GIAVELLOTTO CF/CM 
17.15 4x100 RF   
17.25 4x100 RM   
17.35 4x100 CF LUNGO RF  
17.45 4x100 CM   

Org.: C.P. FIDAL PAVIA in collaborazione con Atl. Vigevano - Info: Oscar Campari 338/9868790 
 

REGOLAMENTO: RI/RE - CI/CE: massimo 2 gare individuali o 1 gara individuale + staffetta. 

ISCRIZIONI SOLO ON-LINE entro le 14.00 di giovedì 10/04 

TUTTI GLI ATLETI ISCRITTI SARANNO AUTOMATICAMENTE CONFERMATI 

LE STAFFETTE ANDRANNO CONFERMATE TRAMITE APPOSITO MODULO DA RITIRARSI PRESSO LA 

SEGRETERIA ALMENO 1 ORA PRIMA DEL LORO INIZIO - NON SARANNO ACCETTATE ISCRIZIONI SUL CAMPO 

L’ORARIO POTRA’ SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALL’EFFETTIVO NUMERO DEGLI ISCRITTI 
COSTO DELLE ISCRIZIONI (TIAG): 

€ 1,00/gara per atleti di società lombarde 

€ 2,00/gara per atleti di società NON lombarde 

€ 3,00/gara per staffette di società lombarde 

€ 6,00/gara per staffette di società NON lombarde 
 

Per le società lombarde la quota di iscrizione verrà richiesta tramite rendicontazione periodica successivamente allo 

svolgimento della manifestazione, direttamente dal C.P. FIDAL di Pavia o dal C.R. FIDAL Lombardia. 

Per le società non lombarde la quota andrà pagata anticipatamente tramite bonifico bancario da inviare tramite email agli 

indirizzi organizzazione@fidal-lombardia.it e cp.pavia@fidal.it Nella mail occorre indicare i dati degli atleti e delle gare a cui 

verraŶŶo ĐoŶferŵati ed a Đui aŶdrà oďďligatoriaŵeŶte allegata Đopia del pagaŵeŶto dell’isĐrizioŶe (IBAN: 
IT24U0100501601000000140051). Le conferme degli atleti tesserati per società NON LOMBARDE pervenute senza distinta 

di pagamento NON verranno prese in considerazione. 

http://www.fidal.it/
mailto:cp.pavia@fidal.it
mailto:organizzazione@fidal-lombardia.it
mailto:cp.pavia@fidal.it







